în condiţiile Articolelor 3.3 (Rambursarea acceierată a îrnprumuturiíor disponřbflizate), 3.5 (Suspendarea
de către Boncă a împrumuturiior nedisponibilizate) şi 3.6 (Anuiarea de cótre Bonc6 a împrumuturiior
nedisponibiiizate) din Reglementările privind Împrumutul.

4. CONDIŢII FINANCIARE

4.1 Suma Împrumutului

Suma împruniutului este:

O SUTĂ PATRUZECI DE MILIOANE DE EURO

140.000.000 EUR

4.2 Disponibilizarea sumei

îrnprumutul va fi disponibilizat în minimurn două Tranşe.

Suma fiecărei Tranşe va fi determinată în funcţie de Cheituielile efectuate i/sau de Cheltułelile
preconizate. Suma primeł Tranşe nu va depăşi cincizeci la sută (50%) dłn Suma Îrnprumutului.